Администрация городского округа
город Фролово Волгоградской области

Постановление

От 31.01.2020 № 111

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Фролово от 30.12.2019№ 1889 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа город Фролово «Развитие системы образования
городского округа город Фролово»

В связи с предоставлением бюджету городского округа город Фролово субсидии из
Волгоградской области на замену кровли и выполнение необходимых для этого работ в
зданиях муниципальных образовательных организаций на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов в соответствии с Законом Волгоградской области от 20 декабря 2019 г.
Ы131-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2019 г.
М 97-ОД «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком
разработки, реализации и оценки эффективности реализации мунипингшытых программ
городского округа город Фролово, утвержденным постановлением администрации
городского округа город Фролово от 31.07.2019№ 1027, администрация городского округа
город Фролово п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Фролово от
30.12.2019 № 1889 «Об утверждении муниципальной программы городского округа город
Фролово «Развитие системы образования городского округа город Фролово» следующие
изменения: '

1.1. В паспорте муниципальной программы городского округа город Фролово
«Развитие системы образования городского округа город Фролово», утвержденной
названным постановлением (далее _ муниципальная программа) позицию «Объем и
источникифинансированиямуниципальной Программы» изложить в новой редакции:

«Объеми источники Финансирование программы осуществляется за счет средств
финансирования областного и муниципального бюджета в сумме 1 172 960,6
муниципальной тыс. руб., в том числе по годам
Программы , Областной 1 `ородскойвсе] О бюджет бюджет

2020 г. 385 763,9 243 438,8 142 325,1
2021 г. 391 416,9 237 162,0 154 254,9
2022 г. 395 779,8 235 055,6 160724,2>>

‹ _
1.2. Раздел 3 «Подпрограмма «Ремонт зданий, сооружений, инженерных сетей в

муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Фролово» в

приложении 2 «Перечень целевых показателей муниципальной программы городского
округа город Фролово «Развитие системы образования городского округа город Фролово» к
муниципальнойпрограмме изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение

образования городского округа город Фролово» за счет средств, привлеченных из

различных источников финансирования, с распределением по главным распределителям

местного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению
2.

1.4. В приложении 7 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы

«Ремонт зданий, сооружений, инженерных сетей в муниципальных образовательных

учреждениях городского округа город Фролово» позицию «Объем и источники

финансирования муниципальной подпрограммы»изложить в новой редакции:

‘ «Объемы и источники Финансирование программы осуществляется за счет средств

финансирования областного и муниципального бюджета в сумме 25 969,6 тыс.

подпрограммы руб., в том числе по годам: тыс. руб., в том числе по годам:

всего
Областной Городской
бюджет бюджет

2020 г. 8300,0 6300,0 2000,0

2021 г. 8407,4 5000,0 3407,4

2022 г. 9262,2 5000,0 4262,2»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вперед» и (или) газете «Вперед. Документы».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя

главы администрации городского округа город Фролово Волгоградской области

В.А.Кибенко.

Глава городского округа
город Фролово Волгоградской области В.В.Данков

ЁЁЁЁЁЕЁЕА

-

.

.

Ежщхыцющш8№

об

06

об

06

Чо

этом

и

…
„„„/_

50

т

›

„

…

„

…

…

ЕЁЁЕЗЕЁ/Ё

‚под

„…ЭтоюЁЁА

„535…

_:ооёкоёмощ

@
о

оо

оо

оо

о
@

шмот

ос

_ЁЭЁ

БЕЗ…

„855…

м,…

БЁОЮЁА

:

55358260

»

@

ю
.
`

„…

.»

г

..

1

_

„$

»
ш……

ЁЁЁЁЁ:

сьошьцоэёои

об

об

0с

об

06

„«со

щьоЁшЁгёо:

……

„тщете

потом…

22…

_…

„

Ёхшйюёоощош

520530

Ёоёощ

:

955Ёо$ю

„

„

„

…

:
96:0

‚

т

…

п
-.

\

.

:::ЮМЁШЮк—ЦО

манны

О
О

О
О

О
О

о
О

О
О

ОБОИ

„ЕЕШЮШОМЩЦЮО

(
„ик/_.

ЕЮ

Щ

№565»

«55…55?»

035:

…

…

-

…

…

…

.

о:

„350

тт.…ы

ыщопщцшшо

о

х_лцоьом

……

шхшоцйшцгъ

@
о

@

Ён

@
о

оо

о
вит

што…

_

‚Ё

$398

0:

55:5…

_ЁЁЁЕЁ

ёЁЁшЁшомЁЮОшБюо

об

05

об

об

об

„том

Ёшмщм

……

Хшьошхюпщ

катом;

х_щшщёшхцзщёа

……

Ёшойюшшоощош

522050

‚Еоёшщ

шоьымщюо

«

об

об

06

0,0

06

омон

…
тд

ЭО

_.

ЁЁЁАЁЁА

ЕЁЁФЁЁЁЁЗЕЮО

о_дшщёсапыщиё

тонов

к…ЁцЁЗЁ:

5522…

55…59…

«:хюшоцёозпххъе

О‚_О:Щ=Цшшпмою

«…РОО—СХОЕМОШ

:

БЁЕОЁЁЮО

к::мщзюоа:

95:59…„29‘

:
Еошомсоишю

:::……Ёхюьцо

Евы

ЁБЭЁ»

о…о

Ф…Ь

_0_

об

О…О

ОК.

_
©…

„тот

ЖЕШФЦКФЦЁА

559555

055:

и

х_дцснои

„

„

„

…

‚

„…

:
>

……

ЁЁЁЁЁ

ЕЁЁЗЁЗЁЁ

с\с

оо

оо

оо

о0

дом

х_ЁЁшёшоми

юо

Ещё—З::

:;
2

х_щхщёсхпхшъё

„556,60

5

0.0

0600…

ого

сб

0600…

этот

донос

х_щШцФШФЫЁЕ

ЬШОЕФЩ

@

и

„ч

т

ы

ЁЁЗБ

=Ё=гоьо=

98586

БЁЗБ

ЁЁ

о…дЕЁЗЭЮоЁ

№5532

шошноюцюо

щёцыёэ

оьоош

ЪЕЕЁЁЁ

&

285…

гон

……

ощщёстзхшжё

«Е……Ёсоцог

===

ЁшЁшщосихоо

ЁьёцсоциЕ

==:шюхёоц

ЕЁЁБЁЁ

штанами

…ЁоЁЁопох

„……ЕЁЁЕЁЕ

сьошщошоо

о…щщщишноцоцоосош

д.юЁ

‚015

Ёшпшоцхошю==е

20…60

„Зг…

Ё…Ешошьоншшно

о::шщошоёёш

=\…

ощощоце

щодоь

ЁЁ…Б

сису—индиец

жит—553$

бЁЁюЁщоёщюо

ж…щшдёпыпыаё

……

№550

х…щщщошойшы

„ишшо…жицооо

Ы…Ёюд

Ёоёощх

юёёющьоцЩЦоБ

.?

…:

Ё

оыоыдодю

но

ощощоце

идиом

ЁЁЁ

оьоызыоцом

:::юцёышшёё

о…ышощшошюноош

……

…

выщшйоцпцщ

……

щоцонюЁюц

жошогмю

о

Ёшшёоьо

06

об

06

об

06

_ыоы

32055

„550

х…ЁцЁЭЁ:

Ёоёоь

о…о

об……

3

3…

об……

ошо…

„…

…>…

>05…Е

….Ё

оо

оо

оо

оо

оо

„тот

ЗЁЁ

_
оцох

:
Ещё…—Ба,…

х-…

об

06

об

о….о

06

_ыоы

……

щодоьюхцюц

шошоёмм

….

Ёшоёоно

35555

_„Бнщо

жЕЁЁЁЕ:

552$

о_о

о…оа

об

06

о…оа

етот

о…

т.д

>ОЦЖ2

ты.…

&

оо

оо

оо

оо

оо

мысы

«ЁЁ…

щоьщо

хз:

25…52

„

…

…

„

…

Ёь
……

:эшюмхёшюы

оо

оо

оо

оо

ос

до…

„ЁЁ:

:
шо…зё

‚5.522…

тощощоцщ

22335

«550

хЕЁЁЗЁ=

‚552$

ёёёёёёёё

о…о

о…оо

о…о

о…о

За

это…

2
„и

>05:

….Ё

орошшыцшшмюою

Боошйоёмощ

о…о

об

об

06

об

мысы

.

:

ЁЁЕОЁЁАЁ

шт

ц

ющощцщшщо

ЁшюшЗюоцс

омошьцоеЕОи

06

об

06

об

06

дом

.;
$895…

0:

юцошоашоцоЩ

:

сьошоюпозю

итогам

0:

Бьоюна

ЁЁФЁЩЁЁЮО

Ёшюмышшьцо

$3

06

Чт…

об

06

Чт…

этом

о
…!

>ОЦМ2

т.м.…

„Еще:;

ЁЁЕЁЁ»

035:

…

…

„

‚

.

о

52…39…

……

Ёшюшомшцюо

оо

оо

оо

оо

оо

шмот

д.ц

о…ошдщомзоц

ш=щоцйоцг`^

06

об

об

06

об

_ыот

шагающим…

.ЭЁ

$895…

0:

„Ещё…

ЁЁ…„ЁЁЦЕЁЕ

……

:::……Ёщющюы

520550

50555

шоЁшЁо

……

о…о

объ

06

об

объ

оном

…
%

>ОЦЫЁ

н.п.…

Ёшюшоёцюо

оьошЁЭЁоц

т……шоцйюці

озшщёёпащжё

ы.…

…

…

…

‚

…

в….щ

…ёшшоёгщошощ

@
о

с
со

со

оо

@
ош

шмот

.ЕА

$893…

о:

585:

06

об

06

сб

о…о

_ыоы

5:55

……

щошощоБЪёю

готовым…

ш

:::ЁЕЩЁ

35555

Ёоёщ

об

об

об

06

об

омон

тым/_.

50

и.:

…

_.

‚

…

„

1

..

:.ц

„«Ёшокшджцошшщ

оо

0
ФЗ…

О
о

ос

о
ост

троп

.;
„32:5…

0:

3525

:хщшщм

06

об

об

06

об

_тоы

……

……оцоЁЁЁ

:
„55…05

пошохюм

0

$5555

52205

5559…

06

об

06

об

об

этом

ш…?

50

ч.:

Йод

о…о

069.

об

06

060…

шмот

Б…гоюЁЁА

…%ошцщп

о:

5525

:::……5

_„БЁО

хЗЁЁЗЁ:

-

5593$?»

из

……

шоцоЁЁюц

:
„Витеб

шотоём

$022…

5558:

06

об

06

об

05

до…

:ЁоЁшомюцюо

……

Ёщоёоьо

55555

вхо—БА…

кп

хп

о„о

ооо…

оо

оо

ооо…

до…

25%:

5:55…

……

Ё…шаёёо:

этого……

о…о

о…о

о„о

о…о

о„о

оыот

…
…у…

50

мой

т……гоюЁ

‚БА

„диаз

с:

:::……ЬЩшЁАыоп

шощёъоц:

ЕвхшоЁЁоп

о…о

о…о

о…о

о…о

о…о

ыыот

……

3535…

5:55

Ёшконооохг

о„о

о…о

оо

оо

о…о

_
_ыоы

55351…

Ёщощшщоцш

о„о

о„о

о…о

о…о

оо

„
омон

…
34

50

т.о.щ

„ЁЁОЮМЩ

о…о

о…о

о…о

о…о

о…о

мно……

Ё…

„ЁЁЁ

о:

1:85:

5593

об

о…отю

о…о

о…о

обще

_
_ыоы

„Ё…т

сьошщыьцосо

55…09…

ЁОЕЁ

о…о

о…о

о…о

о…о

о…о

омон

…
их

50

ню.…ц

тшгоюЁ

о…о

щ…ыщы

о„о

о_о

и…ыит

шмот

‚Би

„хамачи

0:

1:55:

559%

$8…

о…о

о…о

о…о

о…о

о…о

_ыоы

о.…ошшвнцопо

……Ёоьоп

:
доно

Ёогищ

о„о

о…о

о„о

о…о

ого

оном

…

т.д

50

‚сюды

‚ыюиошомооё

‚БА

„5033…

ос

$59…

9505

538%:

ЁЁ…оЁцщооуу

оныооц:

о…о

о…оо_

о…о

о…о

обо…

„то…

Еощдёщоёшц

……

«:ноюгж

«5,0

о…о

о„о

о…о

о…о

о…о

„том

2535…

558$

……

шхшшЭоЕос

5523…

года

Ёзёц:

З…

З:…

З…

од

З…

_…

этом

_
%

цб

„слоеном

……

„жкшоцйоцтх

‚МФЦ

ЕЁЁФЁЩОЮЁЮОФЕЮО

о_о

о…о

о…о

о…о

о…о

шмот

„юшоцццощо

‚ЗА

„535…

сс

1595…

ЁЁЁЁЁЁЪЕ

о…о

обд

о…о

о…о

о…очт

_ыот

щошщёгмш

Ёшмцм

……

55

$529…

„_ЁЁЁОЗ

:
ЁЁ;

……

о…о

о…о

чо

3…

3…

это…

_
2
:б

Ёшоцйощгж

о_ЁЁоЁшоЗщЮошЕюо

о_дшд5:=:=ш›2

$022…

тощошоа:

„слоеном

……

„шт—55…83»

х_„ЕЁшЁщоюЁюо

о…о

Чщчтп

о…ооои

о…о

Чщчты

шмот

„285.

гон

……

…щвшоцйоагж

ЕЁщЁ==п=щ>2

о…о

о…Ёот

о…ооои

о…о

о…ьчот

_ыоы

ЕЁЁоЁшоююцюо

хзшщЁ==Ы=ш>2

ЁшоЁаооо

:
матэ?

…:

о…о

о…ооЁ

о…оотю

о…о

о…ооо_

оыоы

ж::ЁАЁООо

„шахмат

Ёоёощ

оо

о
ооы

оо

оо

о
оон

шпон

о…

_.ц

„питомцы

о…о

о…о

о…о

о…о

о…о

_ыоы

.БА

„диана

0:

5:35

……

:::……юхцмшми

5555

№550

ЕЁЦЁФЙЕА

‚Ес—аот…

3…

Чат…

3…

3…

Чат…

ото…

Е
…:

>оцм2

@

о…о

оао…

3…

3…

оао…

„но…

Ё…зёёг

„т…

о…о

об

обоою

об

обоои

_ыоы

ЕЁАЁЁЦЕЕЁ

……

58…59…

352%

0:

об

05

058…

3…

058…

ошо…

…ЁЁЁЁЁ

&.

_.…

.мый

…ёшцоЦюЩ

.;
„диода

о:

0802…

питон…

3285:

Б…:щиёоощооуу

……‚Еооц:

о…о

обо…

об

о…о

обо…

штоп

Еощдёшоёоц

……

«50$…»

«53

об

о…о

о…о

об

06

дом

Еще::

559%

……

щхшозшёоп

Ёоёшд

06

об

о…о

об

об

оыоы

@
…>…

50

2.
_.ы

о…о

об

о…о

об

о…о

ыыоы

ты.…ы

„Б…:цооющ

‚=>

„дышим

о…о

обтю

о…о

о…о

общ….

_
том

0:

1:85:

5:55

383…

‚5029…

об

об

об

об

об

оыоы

……

…2

50

Е.….ы

о…о

об

об

06

об

шмот

д.ц

об

об

об

об

об

„то…

…ёшцоомш

Ё…

„$85…

0:

Еще::

06

о…ыоы

об

об

о…ыот

омон

зам

Эстонию

9:85:

этого……

и:.ы

отцы

„Б…:цоцдщ

.=»

„диана

0:

Еще::

дам

оьошщхьцопо

ЁЁ…ЁЁБЁ

шошжхцюшюёю

06

об

о…о

о…о

о…о

„…от

«5…

жошщщютшш

к::юцм

шхшкоьооойшь

о…о

о_о

о…о

об

об

„тот

ЕЁЁЁЗБ

ш…ЁоЦшшоцЕ

о_о

о…о

о…о

о_О

об

это…

…
…>…

50

……

._
.…

о…о

о_о

об

о_о

чо

„то…

ы….ц

об

об

об

об

об

_ыоы

…шюшцоцющ

.:ъ

„дышим

о:

_ЁЭЁ

о…о

о…оюч

об

о…о

обют

омон

_…Ёи

сьощшхнцосо

$595:

$329…

о….

_‚ы

ь_‚ц

„щмщшоапоёошощ

о…о

обшч

о_о

об

обюч

штоп

Ё…

$893

0:

_ЁоЁн

за…

о…о

об

об

об

об

_ыоы

сьошщзндосо

8505:

:
поно

5023…

об

о…о

об

об

об

ото…

…
…д

50

о.….т

.юыа

„ашхаюьюц

‚Ё

„диана

о:

Ф…‚Боц

щитов…

52…95…

ёщхщішошоох

шайба:

об

обо…

о…о

об

обо…

тыс……

ЁЁЁЁЕЁ

……

ЁЁ?»

ЕЁ

о…о

об

об

об

об

„том

3525

5555

……

ЁЕоЕЁо:

‚502$

о…о

о…о

о…о

об

о…о

оном

„…

их.

50

и.
…
.и

об

обот

о…о

о…о

о…оот

шмот

д.ц

шщхцюьюь

.;

$393…

0:

3582:

об

об

об

об

об

до…

„53505

Ёцоё:

‹…

ЁЁ

$029…

о…о

об

об

об

об

ошо…

т
тг

ЕО

ъ.
_.т

.тюды

…Ёгоюющ

.=»

„двоим…

о:

Эдсон…

Э…:оЁ

ёцомз

ёё…шішцщоох

95509…

о…о

обо…

о…о

о…о

обо…

шмот

Еошдёшоёиц

……

Ёноютж

5—5

о

фЕЩЬОЬФЩНООо

……

_

«55555:

53

Ё…шшзоёоп

„

06

об

о…о

об

0
@

шмот

_

.

-

…

Ёоёшц

:ющошсц:

отк

«ЁЁЁЁЁЕ

х_щцоьоы

……

„шахощйшцги

о…о

обет

об

06

063

„то…

Ё…

‚сшощоцэ

‚‚_

„диаз…

х…ЁЁоЁшоЗцюошЕюо

о:

що…зпоном

ЁшмшоцЁоюооЦ

х…дщдёпыпхшжё

Ё…„Ёо

…

об

06

об

06

об

ото…

_
Ё
50

…Ёшшщйоот»

Е……щЁшЁшоЗцюошзюо

шБЁЁЕЕЁЗТАЁ

ЕЁЁ:

:
Ещо:

к:нпіжщноёщ

Ёёшмшоюшщь

…

о…о

о…оощ

Чо

о…о

о…оош

„мом

охщьоёшьеоо

……

БЁЁЁЁ:

538:

53

„…,…Ёоёоёос

‹…

Баст

ЁЗФЁЁЁЁ

:ЁЁЕЁОЮФЁ

Ёоёод

55…59…

о…о

обет

о…о

о…о

о…оют

_ыоы

о

и:…„ъоьшщнооо

……

ЁЁЁЁЁ

„$539…

……

„шт—558%»

ЕЕ

шхшшщйшагъ

Х_ЁЁФЁЁМЁЮО

Ёщшлщшнющоююцюо

жЕЁБЁЕЁшиё

шышозоёо:

х_щшщёшхцашжё

юнхшднюо

ы

Чо

об

06

06

об

этом

Ёоёоц

:

к::хжцьощохош

об

об

06

об

06

тыс…

тт….ц

„39…50

Бц

оч

‚БА

06

об

06

об

об

до…

$835

0:

шооошюш

„…Это—Бэ

‚502$…

3…

0,0

о…о

З…

3

это…

:
„.…2

>9ЭЁ

о…о

о…о

о…о

о…о

о…о

шмот

‚о…

_.щ

„ёшоюцм

.;

$898

о:

06

об

о…о

Чо

об

до…

«5:3…

5809…

Ёогшц

ЁЁЁшь—Емы

06

об

06

об

о…о

этом

Е
Ё

>ОЦЫЕ‚мт…

.а

06

об

о…о

о…о

о…о

ыщоы

„шоЁЁоцьо

.;
$895…

о:

«555

об

06

о…о

о…о

об

„том

33
@

ВЕКЕ

щошцохш

Ёоёшщ

о…о

её

05

об

об

этом

:
т.д

>ОЦЁ2

$22…

558%

о…о

обо…

од

за

35…

„то…

Х_Ёонои

ш

„шашЁОМмцюо

06

об

05

06

об

…но…

‚……3

.и

…щЁоЁоцно

„БА

„химии:…

о:

сьошЁомЕоц

ЖЁЁЙЁЁА

о„о

об

06

об

06

оном

Ёщшцю

Ёоыо:

Ёогод:

_
тд

>0ЦЫЁ

5ЁЁЁ=Ы=щ>Е

о…о

Ь…Ышт

об

06

ь…ыюю

шмот

.ютцы

…мшоЁцошо

.=»

$895…

оп

…»…ЁЁАЁООО

о…о

о…ЁЁ

о…о

о…о

о…ьтЁ

дом

5595…

5559…

5022…

Ёдшщёьхсюж

:
„55%…

89950

……

06

об

о…о

об

об

этом

@
%.

>ОЦЫЁ

Ёшюшоёцюо

оьошЁожЭоц

ЁЁЁАЁЁ

ЕЁАЁЕ===Ё^2

…

…

…

…

…

хыхшоцмзцгх

х_ЁЁоЁщотЁюо

оо

оо

оо

оо

оо

мысы

х_щщщёёцышъё

……

‚Бома

Зонт

06

об

о…о

о…о

о…о

дом

53

х_щёхцохюош:

оЁоЕЗЕЁ

:

об

06

обою—

о…о

обои…

стоп

шоиоцю

„55…96

ишо—Ёп

об

06

068…

сб

0600…

шмот

хЁшВЁБцгъ

х_лшщцоншщомюцюо

оышонщцёбнщ

ЕЁЁЦ

щзЕЭЁЁцпй

^^

о…о

„„За…

„Бос…

од

ЁЁ…

мысы

Чо

тйотт

Чооош

Чо

тйотт

„том

06

обсо—

о…оо

$

06

обод:

омон

ФЕЕЁЁЁЦЁ

оп

оьоьЕ

цвщюас

:
Бао:

ххц:ы>шьошшц

хётхшюЩОЮоць

о

швшьоьшшьооо

…

«камчатка:

од…

„тост

о…о

ок…

о…ооч

шмот

щщщ

ж::ВЫоёо:

‹

‹

вхоёюц

хочится:

_

.о__„кшшошцж.цъ

5339…

……

‚щхшлшоёцюо

об

06

об

о_о

об

_том

„ошоцоае

„…

$035…

0:

мщощюиЗЁ

о…ощлпоыаощ

щ=ш®5хоцг>

ЁЁЁЁЁЁЦ

о::шзцшщют

хЕЁБЁЁЁъ;

Сброс

…

об

о…о

О.о

об

06

оыощ

Ё
т.д

>ОЦЩ2

дм.…

капюшомшЩЮО

орошдцохнпоц

«:шшщйшцтхшзшщп@:=:::»‹д

‚ый

цхшюц:

:
Баст

ихзогдшношоцхёызщющоюоць